MR-CON-VAR-CH-750-COL

MISIONES
B RENGO
COD: V2085670
2007
2008
2009
2010
2011
125% Ak Yol
13 AL Vol
[35% AL Yol
145 ALe Vol
45% Ale Yo,
158 ALe Vol
FECHA: MAYO 2009 2 COLORES: Bl NEGRO INDICACION CUNO
CODIGO DE BARRA: - B P. 1255 C
CODIGO INTERNO: 00000
TAMANO ETIQUETA: 84 X 103 mm.
PAPEL: CROMOLUX SILVER 90 GRS. FOLIA: PLATA
TIPO DE IMPRESION: OFFSET PLANO BARNIZ: ACUOSO BTE.
IMPRENTA: -
CORTE: TROQUELADAS M.ISIONES
NOTA: BASES IMPRESAS P IQNGO
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OBSERVACIONES



